Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 16 de novembro de 2022.

 Página 1

AVISO DE EDITAL

Leilão n.º 002/2022 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA torna público para conhecimento

dos interessados nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, que realizará licitação na modalidade Leilão de bens
móveis inservíveis nº 002/2022 do tipo maior lance, que será realizado pelo Leiloeiro Oficial o senhor Igor Luiz

Silva Oliveira JUCEP N.º 027/2021. O leilão será realizado no dia 06/12/2022 as 10:00 horas na Garagem da

Prefeitura Municipal, localizado na rua: Epitácio Pessoa, 104, Centro, maiores informações serão disponíveis na
sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal ou com o Leiloeiro Oficial (83) 98880-8888 | 98769-1766

Santa Terezinha, 16 de novembro de 2022.

JOSÉ DE ARIMATÉIA NUNES CAMBOIM

PREFEITO CONSTITUCIONAL